ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CN             Trà Bồng, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v cung cấp tài liệu, số liệu

phục vụ việc lập Chương

trình phát triển đô thị tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2030,
tầm nhìn đến năm 2050

                                   Kính gửi:

- Các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng; Tài
nguyên và Môi trường; Giáo dục và Đào

tạo; Văn hóa và Thông tin; Lao động –
TB&XH; Tài chính – Kế hoạch; Y tế;

- Chi cục Thống kê huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Theo nội dung Công văn số 1575/SXD-QHKT ngày 01/8/2022 của Sở

Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp tài liệu, số liệu phục vụ việc lập
Chương trình phát triển đô thị tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030, tầm nhìn đến
năm 2050 (Văn bản đã chuyển Office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với các Phòng:

Tài nguyên và Môi trường; Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa và Thông tin; Lao
động – TB&XH; Tài chính – Kế hoạch; Y tế; Chi Cục Thống kê huyện;

UBND các xã, thị trấn thực hiện rà soát, tổng hợp cung cấp thông tin, dự liệu
để phục vụ việc lập Chương trình phát triển đô thị tỉnh Quảng Ngãi đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo nội dung Công văn nêu trên. Báo cáo kết
quả thực hiện gửi về UBND huyện (qua Văn phòng huyện) trước ngày

12/8/2022 để gửi Sở Xây dựng tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển

khai thực hiện đúng tinh thần nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT(CN) UBND huyện;
- VPH: CVP, PVP(VX), CV(CN);
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2022-08-03T16:30:11+0700

		2022-08-03T16:34:52+0700

		2022-08-03T16:34:52+0700

		2022-08-03T16:34:52+0700